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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

27.02.2015 №49-13/VІ


Про внесення змін до програми з 

виконання Національного плану дій 

щодо реалізації Конвенції ООН про

права дитини у Черкаському районі 

на 2014 – 2016 роки

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення оптимального функціонування цілісної системи захисту прав дітей, організації їх морального, фізичного та розумового розвитку, поліпшення соціальної підтримки сімей з дітьми, виховання відповідального батьківства та запобігання соціальному сирітству, враховуючи клопотання Черкаської районної державної адміністрації від 30.01.2015 №95/01-41, за погодженням постійної комісії районної ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, президії районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини у Черкаському районі на 2014 – 2016 роки, затвердженої рішенням районної ради від 12.06.2014 №39-2/VІ, а саме: пункт 1 розділу 5 «Допомога сім`ям з дітьми» додатку 2 «Завдання і заходи програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини у Черкаському районі на 2014 – 2016 роки», викласти у новій редакції:

	
	
	Зміст заходу
	Відповідальні за виконання
	Орієнтов-ний обсяг видатків 
	Строк виконання

	 
	5. Допомога сім'ям з дітьми

	1
	Забезпечення доступності соціальних послуг сімей з дітьми
	Вчасно призначати та виплачувати всі види соціальних допомог 
	Управління праці та соцза хисту населен ня райдержад міністрації
	
	2014-2016 

	 
	 
	Забезпечити діяльність та утримання фахівців із со-ціальної роботи Черкась-кого районного центру соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді з метою своєчасного виявлення можливих проблем у сім’ях з дітьми та усунення виявлених проблем шляхом сприяння у працевлашту-ванні, здобутті професії, освіті, лікуванні, соціальній реабілітації, залученню до надання допомоги сім’ям благодій ними фондами, громадськими організація-ми та державними органа-ми. Здійснювати соціаль-ний патронаж та, за пот-реби, соціальний супровід сімей з дітьми, які опини-лись у складних життєвих обставинах, сімей опікунів, прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу
	Сільські, селищна ради, районний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  
	260,0

330,0

400,0
	2014

2015

2016

	 
	Разом за розділом 5. 
	 
	 
	990,0
	 

	
	Разом по всіх розділах
	990,0
	


2. Контроль за виконанням рішення продовжити службі у справах дітей, відділу у справах сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації, Черкаському районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, постійній комісії районної ради з питань  освіти, культури, молоді та спорту. 
Голова ради                                                                             А.А. Яріш

